confronta com a área desmembrada, mede em uma linha quebrada de dois segmentos de 43,00m 79º 10’ NE,
o primeiro de 23,50m, 26º 10’ NE o segundo de testada para a Rua Açú, 70,20m pelo lado direito, termina
em ângulo reto, tendo sua confluência na esquina formada pela Rua Elói Mendes com a Rua Açú. Imóvel
reavaliado em R$ 3.950.000,00 (três milhões, novecentos e cinquenta mil reais), conforme os preços
praticados pelas imobiliárias nas vendas de imóveis similares no município, dados obtidos online.

Valor Total: R$ 3.950.000,00 (três milhões, novecentos e cinquenta mil reais).

São João de Meriti, 7 de agosto de 2022.
Roberto Emilio Müller Filho

Oficial de Justiça Avaliador Federal
Matrícula: 14.603